
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    15.                             Městská policie 

adresa Hradební 47 

537 01 Chrudim 

 

telefon 469 657 826 

156 – tísňová linka 

 

e-mail policie@chrudim-city.cz  

web www.mpchrudim.cz  

 

Parkování Parkování v ulici pouze obecné. Bez vyhrazených míst pro ZTP. 

 

Přístup Po chodníku ze žulové mozaiky. 

 

Vstup hlavní - nepřístupný 

Před vstupem jsou čtyři schody. 

Vstupní dveře dvoukřídlé, šíře otv. křídla 600 mm. U hlavního vstupu je 

informační cedule o bezbariérovém vstupu. 

 

vedlejší (zadní) - přístupný 

Přístup do dvorní části po asfaltovém povrchu. Ke vstupu je lávka z 

pororoštu. Vstupní dveře jednokřídlé š. 900 mm, otvírají se dovnitř. Před 

vstupem je intercom. Horní hrana v. 1240 mm.  

 

Interiér přístupný v 1. NP 

oddělení přestupků - pult v. 940 mm. 

nepřístupné 2. NP 

zázemí pro zaměstnance 

 

Výtah není 

Schodiště Přímé, madlo po jedné straně. 

WC přístupné v 1.NP 

Kabina š. 1830 mm x hl. 2190 mm. WC kabina je vybavena signalizačním 

systémem nouzového volání. Signalizace vyvedena na oddělení přestupků. 

 

Mapováno 11/2024 zpracovala: Irena Čáslavková 

mailto:policie@chrudim-city.cz
http://www.mpchrudim.cz/


 

 
 

  Vstup hlavní    
 

 
                                                                                              

 

 

 

Vstup vedlejší (zadní) 

 

 


